Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 431/2021 - SERGIO BRUM - Solicita ao Senhor Presidente da EMDURB a
repintura da sinalização de solo no cruzamento entre as Ruas Valdi José Bueno e Flávio Aredes Lopes,
Tangarás.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 19/08/2021

Unidade de Origem Externo - EMDURB

Unidade de Destino Vereador

Status ENCAMINHADA RESPOSTA

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF GP 1410/21
-

Bauru, 19 de agosto de 2021.
-
-

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAURU
GABINETE DA PREFEITA

Bauru, 18 de Agosto de 2021.

OF GP 1410/2021

Câmara Municipal de Bauru
Diretoria de Apoio Legislativo

Excelentíssimo Senhor

Marcos Antônio de Souza

Presidente da Câmara Municipal 19 A6O-201"

ENTRADA)
Senhor Presidente, Hora JO 14 AN E

Em atenção ao Requerimento 431/21, do vereador Sergio

Brum, protocolado nesta Prefeitura como processo nº 91851/21, referente a repintura da

sinalização de solo no cruzamento entre as Ruas Valdi José Bueno e Rua Flávio Aredes

Lopes, Tangarás, a EMDURB informa que a solicitação foi atendida.

Atenciosamente;